PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX
EDITAL Nº 33/2024 – PROEX

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado dos recursos
interpostos em relação às avaliações das propostas submetidas ao Edital nº 25/2024 –
Chamada Unificada de Seleção de Bolsas dos Programas PIBIS, PIBEX e PIBE.

1. Após as avaliações do Comitê de Extensão da Unioeste, as propostas
HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS constam no anexo I.

2. O resultado final da avaliação e classificação das propostas será publicado no dia 28 de
agosto de 2024.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel-PR, 27 de agosto de 2024.

FABIANA REGINA VELOSO

Pró-reitora de Extensão
Portaria nº 0035/2020-GRE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE
BOLSAS   REFERENTES  AO   EDITAL
N° 25/2024

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

EDITAL Nº 33/2024 – PROEX

ANEXO  I

  HOMOLOGADA

ANTONIA MARLENE VILACA ESCRITORES NA BIBLIOTECA

  NÃO HOMOLOGADAS

ANDREIA AGDA SILVA HONORATO

SOCIAL CINE: O CINEMA COMO INSTRUMENTO PEDAGÓGICO DO
SERVIÇO SOCIAL PARA RELEITURA DE MUNDO.

ANTONIA MARLENE VILACA
TRAJETÓRIAS DE VIDA: A HISTÓRIA DAS MULHERES

EURÍDICE RIBEIRO DE ALENCASTRO

TÁBUA DE SABORES E SABERES

FRANCIELI BOARIA
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA EM SERVIÇOS

GISELE ARRUDA

APLICAÇÃO DE AURICULOTERAPIA NA MELHORA DE SAÚDE DA
POPULAÇÃO

KETLYN LUCYANI OLENKA RIZZOTTO
NUTRI AÇÃO: PROMOÇÃO E PROTEÇÃO DA ALIMENTAÇÃO
ADEQUADA E SAUDÁVEL NA COMUNIDADE

LILIAN LESSA CARDOSO BEM-ESTAR E FELICIDADE NO MEIO ACADÊMICO

SIMONE MARIA MENEGATTI DE OLIVEIRA
MANIPULAÇÃO DE ÁLCOOL 70% PARA SETORES DO CAMPUS DE
CASCAVEL

SUZANE VIRTUOSO
CUIDADO FARMACÊUTICO NA FARMÁCIA ESCOLA DA UNIOESTE:
EXTENSÃO COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO E PROMOÇÃO DA SAÚDE

VERÓNICA GABRIELA SILVA PIOVANI
ATIVE-SE: LAZER EM MOVIMENTO